
18.150,~Kč až 27.290,-Kč. Zařazení zaměstnance do platového stupně se určuje ze započitatelné 
praxe. 

Příplatkem za vedení je oceňována náročnost řídící práce vedoucích zaměstnanců. Příplatek je 
diferencován podle stupně řízení, jeho výše je dána rozpětím v procentech nejvyššího platového tarifu 
platové třídy, do které je vedoucí zaměstnanec zařazen. Výši příplatků za vedení stanovuje 
zaměstnavatel s přihlédnutím ke složitosti, namáhavosti a rozličnosti řídící práce a počtu řízených 
zaměstnanců. 

Zvláštní příplatek přísluší zaměstnanci, který vykonává práci v pracovních podmínkách spojených 
s mimořádnou neuropsychickou zátěží, rizikem ohrožení života a zdraví nebo obtížnými pracovními 
režimy. Tento příplatek má na úřadě přiznán pouze jeden vedoucí zaměstnanec, a to ve výši 800,-Kč. 

Informace týkající se příjmení, jména, funkce, odboru a oddělení jsou uvedeny na internetových 
stánkách města Břeclavi: http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/kontaktv/vsechnv-kontaktv 

Výše osobního ohodnocení za požadované období je O,- Kč 

Výše vyplacených mimořádných odměn za požadované období je 0,-Kč. 

S pozdravem M Ě e f © ^ " ^ I'B 

ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA 

Mg&yZdeněk Opálka 
tajemník 

Městský úřad Břeclav tel: 519311111 email: 
nám. T.G.Masaryka 3 fax: 519 311 238 jana.peIikanova@breclav.eu 
690 81 Břeclav www.breclav.eu 

http://breclav.eu/cs/radnice-samosprava-urad/kontaktv/vsechnv-kontaktv
mailto:jana.peIikanova@breclav.eu
http://www.breclav.eu

